
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311289 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

8 500 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Nabízíme k prodeji rodinný dům s velkým potenciálem v krásné
lokalitě u přehrady Bystřička. Pokud máte zájem o nemovitost,
která kombinuje možnosti pro rodinné bydlení a podnikání, tento
rodinný dům po částečné rekonstrukci o dvou nadzemních
podlažích Vám k tomu nabízí ideální příležitost. Přízemí domu
slouží k rodinnému bydlení, horní patro je využíváno jako
ubytování pro hosty. Dům je napojen na elektrickou síť, voda je z
vlastní vrtané studny a odpad je sveden do jímky. Topení je řešeno
kamny na tuhá paliva s rozvodem do radiátorů a teplá voda je
zajištěna třemi elektrickými bojlery. Příjezd k domu je po obecní
komunikaci. Součástí prodeje jsou také dvě udržované stodoly a
pozemek o výměře 1933 m2, který je vhodný pro další výstavbu.
Celý objekt s venkovními prostory nabízí skvělé možnosti k
pořádání rodinných oslav, svateb, firemních akcí nebo i k rekreaci.
Rád se s Vámi potkám na prohlídce této nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4311289
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 12.02.2025
ID zakázky v RK: 900898228
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 2668 m2
Kód zakázky: 898228

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Přemysl Člupný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


